

Pabianice, dnia 25 października 2017r.

Rafał Madaj
Radny Rady Miejskiej
w Pabianicach



Grzegorz Mackiewicz
Prezydent Miasta Pabianic

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie w odpowiedzi na mój wniosek w sprawie rządowego programu Mieszkanie Plus poinformował mnie Pan, że zleci wykonanie Zakładowi Gospodarki Mieszkaniowej ekspertyzy budynków zlokalizowanych na nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul Szpitalnej, jednocześnie oświadczył Pan, że po wykonaniu ekspertyzy podejmie Pan decyzję o sposobie zagospodarowania nieruchomości oraz, że zostaną poinformowany o tym odrębnym pismem.

Szanowny Panie Prezydencie od 16 maja br. upłynęło do dnia dzisiejszego 162 dni, prawie pół roku.

Proszę o udzielenie odpowiedzi czy ekspertyza została wykonana?, jednocześnie dziwię się dlaczego takowa została zlecona skoro w tym programie rządowym głównym założeniem jest budowa nowych bloków mieszkalnych, a nie adaptacja starych budynków i to w dodatku budynków, które są pozostałością po starym szpitalu. Głównym atutem nieruchomości położonej w Pabianicach przy ulicy Szpitalnej 2 w perspektywie programu Mieszkanie Plus są działki – grunty na których mogą powstać bloki mieszkalne, a nie aktualnie znajdujące się tam zabudowania, które gmina przekształci na pomieszczenia mieszkalne.

Panie Prezydencie informacje, które docierają do mnie w kularach budynku Urzędu Miasta są dla mnie niezrozumiałe i budzą moje obawy. Dotarły do mnie informacje że Pan nie chce przystąpić do prospołecznego programu rządowego Mieszkanie Plus ponieważ od początku kadencji miał Pan już inny pomysł na tą nieruchomość. Dlatego chciałbym zadać Panu pytanie:

Czy prawdą jest, że zlecił Pan przeprowadzenie ekspertyzy budynków zlokalizowanych na nieruchomości położonej w Pabianicach przy ulicy Szpitalnej 2, ponieważ chce Pan przenieść Urząd Miasta i Wszystkie Wydziały Urzędu Miejskiego pod jeden adres Szpitalna 2? i mieć prawie wszystkich Swoich podwładnych w jednej lokalizacji?.

Z poważaniem Rafał Madaj

Rafał Madaj

BRM. 0003. 16.10.2017